ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

(РОСТЕХВАДЗОР)

ПРИКАЗ

Москва

о внесеннн изменення в Положение о Центральном управлении
Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному

надзору

В соответствии с Положением о Федеральной службе по экологическому,

технологическому и атомному надзору, утвержденным постановлением

Правительства Российской Федерации от 30 шоля 2004 г. N!! 401,
приказываю:

Внести следующее изменение в Положение о Центральном управлении

Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному

надзору, утверждениое приказом Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору от 28 шоня 2016 г. N!!265:

абзац третий пункта 14изложить в следующей редакцИи:

«Почтовый адрес: 107078, г. Москва, l-й Басманный переулок, д. 6,
стр.4.».

л'В.Алёmии

	00000001
	00000002